https://dziecieceobuwie.pl 601368440 sklep@dziecieceobuwie.pl

PRIMIGI 2417833

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 1 9 5 ’ O O PLN

CZAS WYSYLKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: PRIMIGI

NUMER KATALOGOWY: 2417833

KOLOR: CZARNY

KOLOR: SZARY

MATERIAEL WEWNETRZNY: SKORA NATURALNA
MATERIAL ZEWNETRZNY: SKORA NATURALNA
NUBUKOWA/WELUR

MEMBRANA: NIE

ROZMIAR: 20
ROZMIAR: 21

_ = = ) ROZMIAR: 22
‘ “ ROZMIAR: 23

ROZMIAR: 24

ROZMIAR: 25

ROZMIAR: 26
ZAPIECIE: ZAMEK

PRODUKT DOSTEPNY W NASTEPUJACYCH
WARIANTACH:

ROZMIAR: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

OPIS PRZEDMIOTU

MATERIAL ZEWNETRZNY: SKORA NATURALNA NUBUKOWA

MATERIAL WEWNETRZNY: SKORA NATURALNA

WKLADKA: WYKONANA ZE SKORY NATURALNE] W TECHNOLOGII ZAPAMIETYWANIA KSZTALTU STOPY (MEMORY
FOAM). WKEADKA £AGODZI KAZDY KROK ZMNIEJSZAJAC OBCIAZENIA DZIALAJACE NA STAWY,
KOLANA, BIODRA | KREGOSLUP. IDEALNIE DOPASOWUIE SIE DO KSZTALTU STOPY
DZIECKA.

PODESZWA: ANTYPOSLIZGOWA, LEKKA, ELASTYCZNA
RODZA) ZAPIECIA: ZAMEK

USZTYWNIONY ZAPIETEK

MODEL IDEALNY NA SZCZUPLA STOPE.




ROZMIAR - DLUGOSC WKLADKI W CM

20-12,5
21-13
22-13,8
23-14,3
24-15
25-15,7

26-16,3

OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL


https://sellingo.pl

